
Ⅰ 資産総額 円
内 基本財産 円
内 運用財産 円

Ⅱ 負債総額 円
Ⅲ 正味財産 円

[ 1 ] 資産 円

1 基本財産 円

土地 ㎡ 円
建物 ㎡ 円
構築物 件 円
図書 冊 円
教具・校具及び備品 51,065 点 円
車輌 6 台 円
電話加入権 43 基 円
ソフトウェア 14 点 円

2 運用財産 円

預金・現金 円
積立金 円
有価証券 円
不動産 2,972.46 ㎡ 円
施設利用預け金 2 件 円
未収入金 50 口 円
前払金 236 口 円
立替金 6 口 円
貸付金 21 口 円
貯蔵品 円

[ 2 ] 負債 円

1 固定負債 円

長期借入金 円
長期未払金 円
退職給与引当金 円

2 流動負債 円

短期借入金 円
未払金 円
前受金 円
預り金 円

[ 3 ] 正味財産 円16,296,746,356

財　産　目　録
平成23年3月31日現在

項　　　　　　　　　　目 金　　　　　　額

99,996,000
180,204,044
967,371,500
242,923,858

2,821,243,890

366,692,000

2,393,070,295

1,490,495,402

61,481,595

166,321,172
36,316,511

37,490

4,311,739,292

1,972,592,219
1,183,806,319

139,012,119
630,000

13,547,100
2,840,252

6,302,745,628

2,787,642,446

1,309,524,592
3,004,580
2,678,801

20,608,485,648
14,305,740,020
6,302,745,628
4,311,739,292

13,784,166

475,186

1,866,005,464
8,161,088,995

350,197,153
2,599,456,269

16,296,746,356

121,036.00
87,262.54

629

20,608,485,648

14,305,740,020


